AVISO DE EDITAL DE INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO nº
003/2017

O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pelo Decreto nº 3.200/2017, em conformidade com o art. 25 da Lei 8.666/93 e
condições do Edital de Credenciamento, torna público que fará realizar, no dia 06 de
DEZEMBRO de 2017 as 13:00horas, no Setor de Licitações e Compras, situado na
Rua José Inácio Ferreira, n.º 58, Centro, sessão pública para CREDENCIAMENTO
EM CARÁTER PERMANENTE DE EMPRESAS DA ÁREA DE
COMUNICAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM
JORNAL IMPRESSO DE CIRCULAÇÃO REGIONAL E ESTADUAL DE
MATÉRIAS DE UTILIDADE PÚBLICA E INSTITUCIONAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAPORÃ,como também nas especificações contidas no Edital e
seus Anexos, esclarecendo que a presente licitação e consequente contratação serão
regidas pela Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993.
Edital: Está disponível gratuitamente, contendo as instruções e condições para
participação aos interessados, podendo obter melhores informações junto a Comissão de
Licitação, situada na Rua José Inácio Ferreira, n.º 58, Centro, nesta cidade, em horário
de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30, pelo site oficial do Município
WWW.arapora.mg.gov.br e pelo telefone 34-3284-9516.Araporã/MG, 09 de Novembro
de 2017.Jaqueline Inácio Alves Ferreira.Presidente da CPL.